MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

RESULTADO FINAL DO SORTEIO - EDITAL 07/2020

Edital de Seleção Pública de Profissionais de Costura para Produção de

Máscaras para Contenção da COVID-19

O Instituto Federal Sul-Rio-Grandense, câmpus Lajeado, torna público o

resultado final do sorteio das(os) candidatas(os) às vagas de costureira(o):

 Nome da(o) candidata(o)

1º Nelci Eloide Kuffel

2º Daniele Francine Hinterholz

3º Carlos Guilherme Eckhardt

4º Bianca Somensi Zeni

5º Magali Weiand*

6º Anita Madalena Kuffel*

*: Conforme o ítem 6.5.1. do Edital 07/2020, os candidatos sorteados, mas que
excedam o número de vagas, integrarão um CADASTRO DE RESERVA,
segundo a ordem sorteada, para o caso de desistência ou descredenciamento
da pessoa física inicialmente credenciada.

Os candidatos selecionados deverão comparecer ao endereço Rua João

Goulart, 2150 – Bairro Olarias – Lajeado para entrega da documentação

comprobatória no dia 20/07/2020. Horário: das 13:00 às 17:00.

Cláudia Redecker Schwabe
Diretora-Geral do Campus Lajeado

Lajeado, 13 de julho de 2020.